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Bireylerin sivil toplum kurumu oluşumunu benimsemele-
ri, emekli dul ve yetimlerin Tüm emek der bünyesinde top-
lanmaları, emeklilerin istek ve talepleri için güç birliği sağ-
layacaktır. 14 Milyonu geçen her yıl da artan emekli dul 
ve yetimlerinin potansiyel bir güç olduğu bilinmektedir. 
Aile bireyleriyle 35 milyon seçmen nüfusu olan emek-
lileri toplumunu kimse yok saymamalı Emeklilik lütuf 
değil bir haktır, Emeklilerin maaşlarına 2022 ocak ta 
yapılacak artışları gündeme gelirken 14 milyon emekli 
adil bir artış verilmesini bekliyoruz. Kamu çalışanları 
memur ve emeklisine kamu işçi sine artış ve refah payı 
enflasyon farkı olarak sözleşmeleri yapıldı sağlıklı gün-
lerde harcasınlar. SSK Emeklilerinin maaş artışları 20 senedir hep altı ay öncesinin geçmişin doğru veya 
yanlış enflasyonuna göre artış verilmekte yani o günün seviyesine getirilmekte , 

Hep talebimiz olan artı refah payı düşünülmez temel gıda artışı geçmiş altı ayda % 30 lar olmuşken 
elektrik, gaza , suya akaryakıta gelen artışların %’ sine yetişemiyoruz Ama ilgili kuruluşlar emekliye altı 
aylık dönemlerde % 6-7 ler telaffuz etmekteler . Temel gıda ve temel ihtiyaç artışları, artı refah payı ve 
pandeminin emekliye yaşlılara getirdiği yük göz önüne alınmadan düşünülmeden yapılacak artış huzur değil 
adaletsizlik ve huzursuzluk getirir. Pandemi döneminde emekliye verilen her kuruş piyasa ekonomisine ve 
üretime artı olarak geri döner,biz harcamak zorundayız. Talebimiz temel ihtiyaç artış ve artı milli gelirden 
refah fayı düşünülerek maaş artış verilmesi Siyasiler sorumluluğu bürokratlara yüklemekteler biz siyasileri 
seçtik bürokratları değil.

   Yargıtay  9’uncu hukuk dairesi  kararında  asgari ücretle yaşamanın hayatın  akışına  ters olduğuna  
hükmetti  , Emeklinin % 70 yoksulluğun değil açlık sınırı altıda  emekli maaşı ile geçim mücadelesi vermek-
teler.  Değerli siyasilerimiz emeklilerin bu durumunu neden  görmezler  hep  tüfe yi görürler. 

    Biz kimseye muhtaç olmadan yaşayabileceğimiz emekli maaşı ,huzurla alabileceğimiz katkısız bir 
sağlık hizmeti. Bu hizmet memleketimizde yabancılara verilirken emekliye verilmemekte. Hizmet ve pirime 
dayalı bir emekli sistemi istiyoruz Birilerine ye iç sarfet sınır yok bir yetmedi Ama emekliye sabret ,şükret 
deniliyor

Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan

Derneğimiz Amaçları 
Doğrultusunda Tüm Emeklilerin 
Haklarınının Korunması Yönünde 
Çalışmaktadır
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Çalışkan; “Daha İyi Bir Hayat 
İçin Çalışıyoruz Bunun İçin 

Çaba Sarf Ediyoruz”

ÜM EMEK DER Genel Başkanı Satıl-
mış Çalışkan ve Genel Mali Sekreteri 
Ali Selçuk 34’üncü Ahilik Bayramı do-
layısıyla Kırşehir Şube Başkanı Nec-

det Kılıçlı ve yönetimini ziyaret etti.

Ziyaretinde açıklamalarda bulunan Genel 
Başkan Satılmış Çalışkan yeni nesil için daha ra-
hat bir hayat için çabalıyor ve çalışıyoruz. Tüm 
uğraşımız emeklilerin huzur içerisinde yaşama-
sını sağlamak bu yönde çalışmalarımız devam 
ediyor dedi. Türkiye toplam 60 tane şube olduk-
larını belirten Çalışkan “Herkesin maaş ve hiz-
metine göre bir emekli maaş sistemi konulması 

gerekir “dedi.

TÜM EMEK DER Genel Başkanı Satılmış Ça-
lışkan yaptığı açıklamada;

“Derneğimiz emeklilerimizin sorunlarını ya-
sal gereği ne yapabilirsek bunun için uğraşlar 
veriyoruz emeklilerimizin sorunlarını çözmeye 
çalışıyoruz. Derneğimiz 1989 yılında kuruldu. Bir 
ihtiyaçtan süper emekliler derneği olarak kurul-
du. 

Daha sonra 1994 yılında süper emeklilerin 
konusunu bir nebze hallettikten sonra tüm işçi 
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emekliler derneği olarak ismini değiştirip Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği olarak 
ismini değiştirdi.

Çalışkan; “Emeklilerimize hizmet 
vermeye çalışıyoruz”

Genel Başkan Satılmış Çalışkan; “Bugün 
şuan da emeklilerimizin durumu Türkiye de ma-
alesef en mağdur kesim durumuna düştü emek-
lilerin birinci sorunları maaş sorunları. Maaşlar 
tüfe’ye göre artış verilmekte biz burada talebi-
miz tüfe artı refah payı verilmesi. Bugün ki siya-
silere ilettiğimiz ve uğraştığımız konulardan biri-
si de ocak ayında bir tüfe artışı olacak fakat ocak 
ayında bize verilen tüfe geçmiş 6 ayda ki maa-
şımızda ki erimeye karşı tüfe doğru veya yanlış 
çıkan tüfeye göre o gün ki seviyeye getiriliyor. 
Biz diyoruz ki o seviyeye gelsin ama bize refah 
payı verilmesini talep ediyoruz. Bu konu üzerin-
de çalışmalarımız var ikinci konumuz emeklilik 
o kadar dağıldı ki bugün taban maaş 1500 liraya 
dayandı ama bunun aslı 900-1000 lira taban da 6 
bin 7 bin alanlar var böyle bir anlanılmaz sisteme 
girdi. Biz diyoruz ki tüm emeklileri kapsayacak 
bir intibah yasası hazırlansın bu yasa emeklileri 
bu kadar karıştırdı. Taban çok düşük taban çok 
yüksek orta da ezilen var. Bizim amacımız hiz-
met ve prim dayalı en düşük maaş asgari ücre-
tin bin lira üstünde olsun yasalarımızda mevcut 
olan 5000 gün var. Beş bin bunun karşılığı olsun. 
Beş bin günün üstünde kimin hizmeti varsa her-
kesin hakkı verilsin. Herkesin maaş ve hizmetine 
göre bir emekli maaş sistemi konulması gerekir.

Çalışkan; “Emeklilerimiz Mecburen 
Özel Hastanelere Gidiyor”

Bir diğer sorunlarımız ise biz geçmişte 
SSK’lı olurken kimse bize ileride biz sizden para 
alacağız demedi. Dediler ki sağlık priminizi ya-
tırın sağlığınız bize ait ama şimdi bugün has-
tanelere gittiğimizde orada SSK’ya katkı payı 
ödüyoruz artı onun için randevu alıyoruz görün-

tüleme ve laboratuar hizmetleri 1 ay 2 ay gün 
atıyor rahatsız olan işçi mecbur özel hastaneye 
gidiyor. Çünkü 1 2 ay bekleyemiyor. Görüntüle-
me ve laboratuar neticeleri çıkmadığı için tedavi 
olamıyor onun için özel hastaneye gidiyor teda-
visini oluyor ama öyle bir fatura çıkıyor ki ikinci 
hastalık ortaya çıkıyor bu sefer stres hastalığı. O 
borç ödeniyor ama onun stresi yeni bir hastalığı 
ortaya çıkarıyor. Yurt dışında yabancı insanlara 
bedava vatandaşına parayla sistemi yok vatan-
daşa bedava yabancıya parayla ama bizde tam 
tersi kendi milletimize parayla mülteciye, sığın-
macıya ücretsiz. Bunları kaldırılması yönünde 
taleplerimiz var. Yaslar gereği müracaatlarımızı 
yapıyoruz. 

Biz dernekler olarak birde sendikalaşmayı 
düşünüyoruz bunun içinde uğraşlarımız devam 
ediyor. Çünkü Avrupa avrupa diyoruz ama Avru-
pa sendika var dernek yok bizde sendika yok bir 
masada oturup sözleşme yapamıyoruz. Bugün 
aldığımız zamlar tüfesiyle yüzde onbeş ama yıl-
lık bizim harcadığımız kısım temel ihtiyaç temel 
ihtiyacın tüfesi yüzde otuz. 

Biz artışlarımızın temel ihtiyaçlara göre ve-
rilmesini istiyoruz. Biz uğraş veriyoruz bu bah-
settiğimiz konularda olumlu gidişat olmasını 
temenni ediyoruz. Türkiye de şu sorun var yaşa 
takılan kişiler var. Yanlış bir sistem 25 sene bir 
fiil hizmet veren kişi emekli olsun bugün elli ya-
şında ki birini kimse çalıştırmıyor. Elli yaşında 
ki adam direğe çıkarıp elektrik bağlayabilir mi? 
merdiven çıkabilir mi? çatıda çalışabilir mi? in-
şaat sektöründe çalışabilir mi? Onun için 25 sene 
hizmet yapan emekli olsun zaten o kişi 50 yaşın-
dan önce emekli olamaz 20 yaşında iş bulan çok 
az 25 30 yaşında iş buluyorlar ondan sonra zaten 
elli yaşına gelir o kişi. 

Türkiye de 60 tane derneğimiz var hep bir 
koldan daha iyi bir gelecek daha iyi bir hayat için 
çalışıyoruz bunun için çaba sarf ediyoruz” dedi. 

Haber Yeşilyurt Gazetesi
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Zamlar Emekli Aylıklarını 
Küçültüyor

endikalar ve Hükümet arasında devam 
eden toplu sözleşme görüşmeleri neti-
cesinde, 2022 yılı emekli maaşları için 
zam oranları belli oldu. Buna göre, 2022 

yılı ilk yarısı için memur emeklisine yüzde 5 + 
enflasyon farkı, ikinci yarısı için yüzde 7 + enflas-
yon farkı zam artışı yapıldı.

TÜİK’in verilerine göre haziran ayı enflasyon 
farkı verileriyle birlikte emekli aylıklara yapıla-
cak zam oranı yüzde 8,45 oranında gerçekleşti. 

1 Temmuz’dan geçerli olmak üzere, yüzde 
12 doğalgaza ve yüzde 15 elektriğe yapılan zam-
ların enflasyona doğrudan ve dolaylı etkisi 1,1 
puan olacağı hesaplanıyor. Emeklilere yapılan 

zamların 1,1 puanı daha cebe girmeden erimiş 
olacak.

TÜİK verilerinin açıkladığı enflasyona kıyas-
la insanların temel ihtiyaç grubunda olan gıda, 
giyim, kira gibi giderlerin artışları göz önüne 
alındığında emekli aylıklarınarına yapılan zam-
mın komik kaldığı anlaşılmaktadır.

İnsanların barınma ihtiyacı olan ev ve kira 
giderleri 1-2 sene içinde yüzde yüze yakın artış 
olduğu gözlemlenmektedir. Yine temel ihtiyaç 
grubunda yer alan gıda, giyim gibi giderlerde ar-
tışlar göz önüne alındığında açıklanan enflasyon-
la, çarşı Pazar enflasyonu arasında uçurum var-
dır.  Yaşam koşullarımız arasında yer alan temel 
ihtiyaçlarımız ile yapılan zam oranları karşılaştı-
rıldığında aylıklarımız gün geçtikçe erimektedir.

Bizler emekliyiz. 

Çoğumuz açlık sınırı altında hayatlarımızı 
sürdürmekteyiz. 

Ülkemizde kredi yüzdelerin 1’in altına çekil-
diği zamanda ev fiyatları iki, üç katına, pandemi 
sonrası açılan okulların da etkisiyle kira gider-
leri 1000 TL ve üzerine çıkmıştır. Çoğumuzun 
aylıkları asgari ücrete yakın veya altında maaş 
almakta. Kira giderleri elektrik, doğalgaz, tele-
fon faturaları ve olmazsa olmaz gıda ve giyim gi-
derleri göz önüne alındığında geçinebilmek için 
borç üzerine borç yapıyor, geçinemediğimiz için 
düşünmekten psikolojik sorunlar yaşıyor belki 
sağlığımızdan oluyoruz.

Mustafa YILMAZ 
Genel Sekreter
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Büyümenin Yansıması 
Refah Payı

alışan ve emeklilerin maaşlarına 
baktığımızda zam oranları adaletsiz-
liği ile karşılaşmaktayız. Emeklileri-
mizin alt sınır ile üst sınır arasında 
uçurum olduğu görülmekte. Düşük 
maaş alan ve yapılan zamlar kıyas-

landığında yüzdesel oran adaletsizliği ortaya 
çıkmaktadır. Yüksek aylık alanlar ya da yüksek 
oranda maaş alanlar ile alt sınırla aylık bağla-

nanlar arasında yüzdesel zamlarla fark giderek 
açılmaktadır. Yüzdesel oranda yüksek maaş alan 
mükâfatlandırılmış düşük maaş alan ise bir ke-
nara itilmiştir. 

Ülkemizde insanın yaşam şartları göz önü-
ne alındığında; Çarşı-Pazar enflasyonuna bakıl-
dığında kira gideri, giyim giderleri ve olmazsa 
olmaz gıda giderlerine yapılan artışlar düşük ve 
yüksek maaş alanlar arasında alım gücü olarak 
büyük fark bulunmaktadır ve bu fark giderek 
açılmaktadır. 

Seyyanen yapılacak zam ile üst sınır ve alt 
sınır maaşlarında eşit artış olması nedeni ile far-
kın açılmasının önüne geçilmiş olacaktır. 

Ülkemizde büyüme gerçekleştiği söylen-
mektedir fakat emeklilerimize nedense bu fark 
verilmemektedir.

Ali SELÇUK 
Genel Mali Sekreter
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Emeklilerin Sosyal Hakları

mekli vatandaşlarımızın faydalana-
bileceği promosyon, su, doğalgaz, 
elektrik fatura indirim hakkı, bedava 
ulaşım, SGK destekli kaplıca, emekli 

maaşını evden alma gibi, 65 yaş üstü olanlar için 
devlet destekli çeşitli hakları bulunmaktadır. 

1 adet evi olan, 200 metrekareden daha kü-
çük hanesi bulunuyorsa emeklilerimiz vergiden 
muaf tutuluyor. Bilmeyerek bu parayı ödeyen 
emeklilerimiz belediyelere müracaat ederek 5 
sene geriye dönük olarak iade talebinde buluna-
bilirler.

Emekli vatandaşlarımız verilen banka pro-
mosyonları ile bir nebze olsun mutlu olabilmiş-
lerdir. Maaşlarının yatırıldığı bankadan yıllık ola-
rak ekstra ücret ödemesi alabiliyorlar. Emekli 
maaşlarına göre 500 TL ile 1.500 TL tutarında 

promosyon almaktadırlar. Bunun için 3 Yıl bo-
yunca aynı bankadan maaş almak yada taşımak 
yeterli olmaktadır.

Unutmayın! Emekli maaşlarına haciz konul-
muyor.

Emekliler, unuttuğu yada bilmediği bir ko-
nuda hacizden muaf olma durumundadır 5510 
sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu’nun 93. maddesine göre emekli aylıkla-
rına SGK alacakları ve nafaka borcu dışında kim-
se haciz getiremez. Eğer bir emeklinin emekli 
maaşına haciz konulmuş ise İcra Müdürlüğüne 
gidip itiraz etme hakkı bulunmaktadır. 

65 yaş ve üzeri emeklilerimiz için ulaşım 
hakkı bulunmaktadır. Demir yolu, deniz yolu gibi 
ulaşım ve toplu taşıma araçlarından indirimli 
faydalanabiliyorlar ulaşımda %50 gibi bir indirim 
hakkına sahiptirler.

İşe girmeden önce yada işe girdikten sonra 
engelli hale gelen kişilerin, engel oranı %60’ın 
altında olanlar için erken emeklilik hakkı verilir-
ken iş gücü kaybı oranı %60 ve üzerinde olanlar 
için Sosyal Güvenlik kurumu tarafından malulen 
emeklilik hakkı verilir. 

Ziraat, Vakıflar ve Halk Bankası gibi kamu 
bankalarından emekli vatandaşlarımıza promos-
yon haricinde öncelik sırası, kredi olanakları gibi 
birçok ilave hizmet sağlanmaktadır. 

Son düzenlemelerle birlikte senede bay-
ramlarda olmak izere iki defa Bayram ikramiye-
leri ödenir. 

Mehmet KAYABAŞ 
Genel Eğitim Sekreteri
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Özel ENA Tıbbi Labaratuvarları ile İndirim 
Anlaşması İmzalandı

Türkiye Emekliler Platformu İYİ Parti STK 
İlişkiler Başkanı Sayın Burak Akburak’ı 

Emekliler Günü Münasebetiyle Ziyaret Etti

üm İşçi Emeklile-
ri Dul ve Yetimleri 
Derneği ile Özel Ena 
Tıbbi Laboratuvar-

ları Görüntüleme Medical Tıbbi 
Cihazlar Pazarlama A.Ş.  ara-
sında Dernek üyeleri ve bak-
makla yükümlü oldukları kişi-
ler için %60 oranında indirim 
anlaşması imzalandı.

mekliler Haftası münasebetiyle Tür-
kiye Emekliler Platformu Dönem Söz-
cüsü Tüm Emek Der Genel Başkanı 
Satılmış ÇALIŞKAN, Türkiye Emekliler 

Derneği Genel Başkan Danışmanı Mehmet Emin 
TANGÖREN, Tüm Sivil Emeklileri Derneği Başka-
nı Gültekin UYSAL, KYÇ Türkiye Polis Emeklile-

ri Sosyal Yardım Derneği Ankara Şube Başkanı 
Halil KESKİN, Tüm Emek Der Genel Sekreteri 
Mustafa YILMAZ ve Tüm Emek Der Genel Mali 
Sekreteri Ali SELÇUK, İYİ Parti Genel Başkan 
Yardımcısı, STK İlişkileri Başkanı Sayın Burak 
AKBURAK’ı makamında ziyaret ettiler.
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İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı  
Sayın Ümit Diyarbakır Ziyaret Edildi

Zonguldak Milletvekili  
Sayın Deniz Yavuzyılmaz Ziyaret Edildi

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel Başkan Satılmış ÇA-
LIŞKAN, Genel Sekreter

Mustafa YILMAZ ve Genel Mali 
Sekreteri Ali SELÇUK 19.10.2021 Çarşamba 
günü Sakarya Milletvekili İyi Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Sayın Ümit DİKBAYIR’ı makamında zi-

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği (Tüm Emek Der ) Genel 
Başkanı Satılmış ÇALIŞKAN, Genel 
Sekreter Mustafa YILMAZ, Genel Mali 

Sekreter Ali SELÇUK, CHP Zonguldak Milletve-
kili Sayın Deniz YAVUZYILMAZ ’ı Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde makamında ziyaret edildi.

Emeklilerin güncel talepleri ve sorunları ile 
ilgili bir dosya takdim edildi. Kabullerinden Dola-
yı Sayın YAVUZYILMAZ’ a teşekkür ederiz.

yaret etti.

Tüm Emek Der Genel Başkanı ÇALIŞKAN 
emeklilerin güncel sorunları ile ilgili bir dosyayı 
Sayın DİKBAYIR’a takdim etti.

Kabullerinden dolayı Sakarya Milletvekili İyi 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Ümit DİK-
BAYIR’a teşekkür ederiz.



Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kır-
şehir Şubesi 5. Olağan Genel Kurulunu 1 Temmuz 
2021 günü yaptı.

Yapılan genel kurul sonucunda iki liste ile girilen 
seçimde Necdet IŞIKLI başkanlığındaki liste kazandı. 
Sonuçlara göre Kırşehir şube başkanı Necdet IŞIKLI, 
Şube yönetim kurulu üyeliklerine Nihat KAPLAN, İb-
rahim ÖKTEN, Bekir YILDIRIM, Osman ÇAKI, Denetim 
Kurulu Asil Üyeliklerine ise Osman Hasan YÜKSEL, 
Feyzullah TOPRAK, Şevket TAŞ seçilmişlerdir.

Kırşehir Şubemiz 5. Olağan Genel Kurulu’nu Yaptı
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yapmıştım. Sivil toplum derneğinin vatandaş ile 
devletin arasında bir köprü oluşturduğunu bili-
yor önemsiyoruz.” Bizim sivil toplum ile alakalı 
çalışmalarımız da devam ediyor. “dedi.

Kırşehir AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal ve 
Yönetimi Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği (TÜMEMEKDER) Kırşehir Şubesini ziyaret 
ederek Şube Başkanı Necdet IŞIKLI’ dan çalış-
maları hakkında bilgiler aldı.

Seher ÜNSAL, emekliler ile bir araya gele-
rek istek ve taleplerini dinledi ve bizzat ilgilene-
ceğini ve talepleri Ankara’ya bildireceğini iletti.

“SİVİL TOPLUM DERNEĞİ VATANDAŞ VE 
DEVLET ARASINDA BİR KÖPRÜDÜR” 

Ünsal;” İl Başkanı olmadan önce de burada 
kadın ve demokrasi derneğinin il temsilciliğini 

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Kırşehir Şube Başkanı Necdet IŞIK-
LI ve Yönetim Kurulu üyelerine, Kırşehir Mil-
letvekili Sayın Dr. Metin İLHAN, Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sayın Selahattin EKİNCİOĞLU 
ve CHP Kırşehir İl Başkanı Sayın Ecz. Baran 
GENÇ’le birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundular.

Kırşehir Şubemize Hayırlı Olsun Ziyareti



Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Kırşehir Şubesini İyi 
parti Kırşehir il yöneticileri, hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.

Kırşehir Şube başkanı Necdet 
IŞIKLI “Tüm Emek Der Kırşehir Şu-
besi olarak İyi Parti Kırşehir yetkili-
lerine teşekkür ediyoruz.” Dedi.

İYİ Parti Yöneticileri Kırşehir Şubemizi Ziyaret Etti

Yapılan anlaşmaya göre özel Labor Dent 
Ağız ve Diş sağlığı polikliniğinde yapılan tüm 
İmplant, Ortodonti (diş teli), Pedodonti (çocuk diş 
hekimliği), Estetik diş tedavileri, Protez,  Endo-
donti (kanal tedavileri) konservatif diş tedavileri 
(dolgu), Periodontoloji (diş eti tedavileri),  Ağız 
diş ve Çene cerrahisi tedavilere ek listede yazan 
indirimli fiyat tarifesi üzerinden uygulanacak 
olup tedaviler için diş Türk Diş Hekimleri Birliği 
fiyat tarifesi üzerinden %30 indirim uygulana-
caktır. İndirim anlaşmasından dernek üyeleri ve 
1. Derece yakınları uygulanacaktır

Kırşehir Şubemiz ve Özel Labor Dent Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği İndirim Anlaşması İmzaladı
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Kırşehir Şubesi ile Özel Labor Dent Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği Merkez Kırşehir şubesi indirim 
anlaşması imzaladı.

Kırşehir Şubemiz ile Özel Musa Gül 
Hastanesi Arasında Protokol İmzalandı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği üye-
lerinin Özel Musa Gül Hastanesinde sunulan ayaktan 
ve yatan sağlık hizmetlerinden faydalanabilmeleri 
için sözleşme imzalandı. Yapılan protokol ile Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kırşehir Şube Baş-
kanı Necdet IŞIKLI ve Yönetim Kurulu ile Özel Musa 
Gül Hastanesi adına Kurumsal Pazarlama ve İletişim 
Sorumlusu Kezban YILMAZ ve Edanur ŞAVLI katıldı.



Kırşehir Şubemiz Yapı Kredi Bankası ile Anlaşma Yaptı

Emekliler 3 yılda bir bankalardan pro-
mosyon alıyor. 2017 yılının Mart ayı ile birlikte 
emekliler için önemli bir ek gelir imkânı sağlan-
dı. Kamu bankalarıyla birlikte özel bankalardan 
maaşını alan emekliler için de promosyon öde-
meleri başlatıldı.

Bu kapsamda KIRŞEHİR EMEK-DER BAŞKA-
NI Necdet Işıklı,  dernek üyelerinin bu promos-
yonlardan en iyi şekilde yararlanabilmesi için 
Yapıkredi ile anlaşma yapıldığını duyurdu.

Işıklı ,”ziyaret sırasında yapılan görüşmede 
dernek emekliler için çok önemli bir ön anlaşma 
yapıldı” dedi.

Tüm Emek Der Kırşehir Şube Başkanı Nec-
det Işıklı Yeni Yeşilyurt Gazetemize yaptığı açık-
lamada; Dernek üyelerimizin imkânlardan en iyi 

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Kırşehir Şube Başkanı Necdet IŞIKLI ve Yönetim 
Kurulu üyeleri, Vali İbrahim AKIN ‘a emeklilerin 
sorunları ve Derneğin çalışmaları hakkında bilgi 
verildi.

Tüm Emek Der Kırşehir Şube Başkanı IŞIK-
LI; “Bizi makamında ağırlayan Valimiz İbrahim 

AKIN ‘a misafirperverliğinden dolayı çok teşek-
kür ederiz biz kendi sorunlarımızı dile getir-
dik derneğimiz hakkında bilgiler verdik ve Vali 
Bey’de gereken yardımların yapılacağını belirtti” 
dedi.

Kırşehir Valisi Sayın İbrahim AKIN ‘a kabul-
lerinde dolayı teşekkür ederiz.

şekilde yararlanabilmesi için elimizden gelenin 
en iyisini ve en iyi şekilde hizmet veremeye çalı-
şıyoruz bu kapsamda Yapıkredi ile yapmış oldu-
ğumuz Promosyon görüşmesinin sizlere duyur-
mak istiyorum inşallah derneğimiz ve üyelerimiz 
için hayırlı olur dedi. Haber: Yeni Yeşilyurt Gaze-
tesi
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Kırşehir Şubemizden, Kırşehir Valisi 
Sayın İbrahim Akın’a Ziyaret



Tarsus Şubemiz 3. Olağan Genel Kurulu’nu Yaptı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şubesinin 3’üncü Olağan genel kurul top-
lantısı yapıldı. Aşiyan 1 Düğün salonunda gerçek-
leştirilen genel kuruluda Divan Başkanlığı Genel 
Başkan Satılmış ÇALIŞKAN, Divan Başkan Yar-
dımcılıklarını Genel Sekreter Mustafa YILMAZ, 
Adana Şube Başkanı Ahmet KAHRAMAN, Malat-
ya Şube Başkanı Mehmet TANGÜNER, Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Osman ÖZER ve Kayseri Şube 
Başkanı Hüseyin ARSLAN yaptı.

Kısa Adı Tüm Emek Der olan Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı Sa-
tılmış ÇALIŞKAN yaptığı konuşmada hükümetten 
emeklilerin maaşlarının iyileştirilmesini istedik-

lerini, en az en düşük emekli maaşının asgari 
ücretten 1 TL fazla olmasının şart olduğunu söy-
ledi. “Emeklilik haktır bir lütuf değildir. Emek-
lilerin intibak uygulaması da en kısa zamanda 
yapılmalıdır. Ayrıca EYT’lilerin de mağduriyeti 
giderilmelidir ”diyerek emeklilerin sorunlarını 
dile getirdi.

Tek liste ile girilen seçimlerde yeni yönetim 
Mehmet Bülent GÖZENER başkanlığında yöne-
tim Kurulu asil üyeliklerine Telat ÖZEN, Necip 
ÖZDEMİR, Sabri TIRAŞ,  Mehmet Ali BİNİCİ ‘den 
oluştu. Denetim kurulu asil üyeliklerine ise Ah-
met KELLER,  İbrahim Fethi DEMİR ve Mustafa 
DURNA seçildi.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Tarsus Şubemizi Memleket Partisi Tarsus İlçe 
Başkanı Sayın Özgür TÜRKER ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri şubemizi ziyaret etti.

Tüm Emek Der Tarsus Şube Başkanı Meh-
met Bülent GÖZENER “Emeklilerimizin sorunları 
hakkında kendileri ile bilgi alışverişinde bulunup 
hoş sohbet ettik, nazik ziyaretlerinden dolayı te-
şekkür eder saygılar sunarım.” Dedi.

Tarsus Şubemizi Memleket Partisi 
Tarsus İlçe Yöneticileri Ziyaret Etti



Tarsus Şube Yönetim Kurulu Tarsus Belediye Başkanı 
Sayın Haluk Bozdoğan’ı Makamında Ziyaret Etti

Tarsus Şubesi Vatan Partisi’nin Düzenlediği 
Üretim Devrimi Kurultayına Katıldı
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Tüm işçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent GÖZENER 
ve Şube Yönetim Kurlu üyeleri ile birlikte Tarsus 
Belediye Başkanı Sayın Haluk BOZDOĞAN’ı ma-
kamında teşekkür ziyareti gerçekleştirdi.

Tüm Emek Der Tarsus Şube Başkanı GÖ-
ZENER “4 Ağustos 2021 tarihinde yapmış oldu-
ğumuz 3. olağan genel kurulumuzda derneği-

mizden ilgi ve alakalarını esirgemeyen Tarsus 
belediye Başkan’ı Sayın Haluk BOZDOĞAN’ ı ma-
kamında ziyaret ettik. Tarsus’ta yaşayan emek-
lilerin sorunlarıyla ilgili görüş alış verişinde 
bulunduk göstermiş oldukları yakın ilgi ve ala-
kadan dolayı kendilerine teşekkür ettik, kendileri 
de ziyaretimizden duydukları memnuniyeti dile 
getirdiler ve emekliler için Tarsus’ta kalıcı bir 
kaç eser bırakmak istediklerini belirttiler ”dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şubesi Yöneticileri ve üyeleri 10.10.2021 
Pazar günü Mersin Tarsus Aliefendi Köyünde Va-
tan Partisinin Düzenlediği Üretim Devrimi Kurul-
tayına katıldı.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu PERİN-
ÇEK’ inde katıldığı kurultayda, Tüm Emek Der 
Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent GÖZENER 
kurultayda bir konuşma yaparak görüşlerini bil-
dirmiştir.



Tarsus Şubemiz Teşekkür Ziyareti
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Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Vahap SEÇER ’i Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetile-
ri Derneği Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent 
GÖZENER ve Yönetim Kurulu üyeleri teşekkür 
ziyaretinde bulundular.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şubesi ile Seher Modaevi ile gelinlik ni-
şanlık bindallı gelin buketi ve tüm gelin aksesu-
arları dâhil olmak üzere üyelerimiz ve 1. derece 
yakınlarını kapsayacak şekilde %20 indirim an-
laşma protokolü imzalanmıştır. Seher Modaevi 
Yeni Ömerli Mahallesi 4108 sokak no:1/F Tarsus 
/ MERSİN

Tarsus Şubemiz Hız Kesmeden Üyelerimize 
Hizmetleri Devam Etmekte

Tüm Emek Der Tarsus Şube Başkanı GÖZE-
NER “Gerek 30 Haziran Emekliler günü ve hafta-
sında derneğimizde yapmış olduğumuz etkinlik-
lere gerekse 4 ağustos da yaptığımız 3. olağan 
genel kurulumuzda gerekli ilgi ve alakayı gös-
termesinden dolayı mersin büyük şehir belediye 
başkanımız Sayın Vahap SEÇER’i makamlarında 
ziyaret ettik. Görüşmemiz sırasında kendilerine 
emeklilerimizin sorunlarıyla ilgili bilgiler verdik. 
Bize her daim yakın ilgi ve alaka göstermesin-
den dolayı kendilerine teşekkürlerimizi saygı ve 
sevgilerimizi ilettik, kendisi de ziyaretimizden 
memnun olduğunu belirtti. Birbirimize görevle-
rimiz de başarılar dileyerek ayrıldık. “dedi.

Tarsus Belediyesi’nin Yapmış Olduğu Eğitim Sanat 
Kültür Akademisi Tanıtım Etkinliğine Katıldık

Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şube yönetici-
leri Tarsus Belediyesin 
Düzenlemiş olduğu Bi-
lim Eğitim Sanat Kültür 
Akademisi Tanıtım et-
kinliğine katıldılar.



Tarsus Şube Ziyaretleri
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent GÖZENER ve 
yönetim kurulu üyeleri, Genel kurul sonrasında Tarsus’da teşekkür ziyaretlerinde bulundu.

1. Esnaf Kefalet Kooparatif Başkanı Mahmut 
Şahin Makamında Ziyaret

Atatürkçü Düşünce Derneğini Ziyaretimiz

Madeni Sanatkârlar Odası Başkanı Kaplan 
Kiltaş’a Ziyaret

Ekspres Gazetesini Ziyaret Maya Göz Hastanesi Sahibi Mehmet Yunus 
Seven’i Ziyaret

Türkiye Sakatlar Derneği Tarsus Şube Başkanı 
Ali Çelik’i Ziyaret

2. Esnaf Ve Sanatkârlar Odası Başkanı Bektaş 
Aslan Ziyaret



Tarsus Şubemiz Emekliler Haftası 
Etkinliğinde Ziyaretlere Devam Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şubesi Emekliler Haftası Münasebeti ile 
etkinlikler ve ziyaretler gerçekleştirdi.

Sosyal Güvenlik Kurumu Tarsus İlçe Müdü-
rü ve müdür yardımcısını ziyaret etti.

Tarsus 75.yıl Devlet Hastanesi Başhekim 
Sayın Sadık Emre DİREK ve İdari İşler müdürü 
Ahmet YILMAZ ziyaret etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Tarsus İlçe yöneti-
mi ziyaret edildi.

İYİ Parti Tarsus İlçe yönetimi ziyaret edildi.

Deva Partisi Tarsus İlçe yönetimi ziyaret 
edildi.

Tarsus Şubemiz Hız Kesmeden 
Üyelerimize Hizmetlerine Devam 
Etmektedir

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Tarsus 
Şubesi ile Turhan perde çeyiz mağazası ile yapılan indi-
rim anlaşması gereği, perde, mefruşat’ ta açık hesap ve 4 
taksit imkânı ile % 20 indirim üyelerimiz 1. ve 2. derecede 
ki yakınlarını kapsayacak şekilde imza altına alınmıştır. 

Tüm Emek Der Tarsus Şube Başkanı GÖZENER “De-
ğerli üyelerimize, camiamıza ve Turhan perde çeyiz ma-
ğazasına hayırlı uğurlu olsun der; saygı ve sevgilerimi 
sunarım.” Dedi.

Ay Yıldız Özel Güvenlik Şirketi Şubemizi zi-
yaret etti.

Üyemiz Şaziye SAYGILI Şubemizin yapmış 
olduğumuz etkinliklerden dolayı teşekkür ziya-
retinde bulundu.

Körfez Şubemiz Yapı 
Kredi  Bankası ile 
Anlaşma İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Körfez Şubemiz ile 
Emeklilerin maaşlarının yapı kredi 
bankasından alınması için sözleş-
me imzalandı.

16



Ak Parti İstanbul Milletvekili Hulusi ŞEN-
TÜRK, Ak Parti Kartal ilçe Başkan Yardımcısı 
Fikret POLAT beraberindeki kalabalık bir heyetle 
Tüm Emek Der Kartal Şubesini ziyaret etti.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Kartal Şube Başkanı Nazım ÖZTÜRK mevcut 
emekli maaşlarından, intibak yasasına, Eyt den 
bayram ikramiyesine, emeklilerin yaşam koşul-
larından, hayat pahalılığına kadar değişik konu-
larda geniş bir konuşma yaptı.

Ak Parti İstanbul Milletvekili Hulusi ŞEN-

TÜRK’ de emeklilerin içinde bulunduğu zor du-
rumu yakından bilen ve yaşayan biri olarak ge-
rek şahsında gerekse yönetim olarak çok yakın 
gelecekte bir iyileştirmenin hedeflerinde olduğu-
nu, düşük maaşların, Eyt’nin ve intibak yasası-
nın öncelikli çözüm bekleyen hedefleri arasında 
olduğunu belirtti.

Emeklilerimize gösterdiği ilgi ve alakadan 
dolayı Tüm Emek Der Kartal Şube yönetim kuru-
lu olarak Sayın ŞENTÜRK’ü her zaman derneği-
mizde görmek istediğimizi belirtip, teşekkürleri-
mizi ileterek uğurladı.

rına göre indirim anlaşmasını hastane müdiresi 
Sinem KARADAĞ ile imzaladı.

Bu sözleşme ile; Üyelerimiz ve 1.derece 
yakınları % 20,Tetkik tahlil Görüntülemede % 
20SSK kapsamında olmayan Diş, Estetik v.s hiz-
metlerden liste fiyatı üzerinden % 20 Yatarak te-
davilerde % 15Sezeryan ve normal doğum Her 
şey dahil paket ücreti üzerinden ise 200 TL indi-
rim yapılmıştır. Bu indirimlerden üye kartı ibraz 
edilmek suretiyle yararlanılır. Özel Vera Hasta-
nesi Adres; Orhantepe Mah. Üsküdar cd. no;147 
Cevizli Kartal İstanbul 0216 399 94 50

Kartal Şubemize Ziyaret

Özel Vera Hastanesi ile Kartal Şubemiz 
İndirim Anlaşmasını Güncelledi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Kartal Şube Başkanlığı daha önce yapmış olduğu 
3 yıllık sözleşme süresi dolan Kartal Cevizlide 
bulunan Özel Vera Hastanesi ile günün şartla-
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
üyeleri ve yakınları adına tüm hizmetlerde geçerli % 
25 indirim anlaşması, Kurumsal İletişim ve Tanıtım 
Sorumlusu Yunus Emre ÇELEBİ ile imzalanmıştır.

Bu anlaşma ile ayrıca: Muayene, Röntgen ve da-
nışmanlık hizmetleri üyelerimize ÜCRETSİZ olarak 
verilecektir. Katkılarından ve desteklerinden dolayı 
Sayın Yunus Emre ÇELEBİ’ ye Teşekkür ederiz.

Tüm Emek Der Kartal Şubesi ile Yapı Kredi 
Bankası Nişantaşı şube müdürü Betül ÇİM ve halk-
la ilişkiler sorumlusu Aylin hanım ile üyelerimiz 
hak ve menfaatleri adına bir yıl geçerli promosyon 
protokolü imzalandı.

Bu protokol ile; Maaşı 1500 TL’ye kadar ola-
na;1300 TL, 1500 /2500 TL olana;1650 TL, 2500 
üstü olana; 2000 TL Nakit promosyon ödemesi ya-
pılacaktır. Bankaya yönlendirilen her emekli içinde 
ayrıca 250 TL ye varan nakit ödeme yapılacaktır.

Kartal Şubemiz ile Yapı Kredi Bankası 
Arasında Anlaşma İmzaladı

Özel Acıbadem Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği 
ile Kartal Şubemiz İndirim Anlaşması İmzaladı
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri derneği 
Batman şubesi ile esse ağız ve diş sağlığı kliniği 
arasında tüm emekler üyelerine ve 1 derece yakın-
ları için %30 indirim anlaşması imzalandı.

TARAFLAR

ESSE Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği ile Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Batman Şubesi (TÜM 
EMEK DER)

SÖZLEŞME KONUSU

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Batman Şubesi (TÜM EMEK DER) değerli üyeleri ile kııymetli 
ailelerine (Anne, baba, eş, çocuk, kardeş) yüzde 30 indirim uygulanacaktır.

SÖZLEŞME KAPSAMINDAKİ HİZMETLER

- İndirim oranları tüm fiyatlar için geçerlidir

- Diş kliniğimizde son teknoloji cihazlarımız mevcut olup, tüm diş tedavilerimizde uzman kadromuzla 
hizmet vermekten mutluluk duyarız.

- Muayenelerimiz ücretsiz olacaktır.

- Yerli ve ithal tüm implant seçeneklerimizde kampanyalarımız vardır.

- İmplant ve cerrahi tüm işlermlerimiz için şehir dışından gelen uzman cerrahlarımız mevcuttur.

İLETİŞİM __________________________________________________________________

Bahçelievler Mahallesi
Öğretmen Evi yanı
Elit Plaza Kat: 8 No: 31 (TERAS KAT)
BATMAN - MERKEZ
İLETİŞİM: 0 532 442 68 89

ESSE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI  
KLİNİĞİ

TÜM İŞÇİ EMEKLİLERİ DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ 
BATMAN ŞUBESİ (TÜM EMEK DER)

Batman Şubemiz İndirim Anlaşması 
İmzaladı



Şanlıurfa Şubemiz Genel Kurulumuzu Gerçekleştirdi

Şanlıurfa Şubemiz Gezi Turlarına Başladı

Tüm Emek Der Şanlıurfa Şubemiz Üyeleri-
miz için gezi turlarına başladı.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Şanlıurfa Şube Başkanı Vakkas DURMAZ “Şan-
lıurfa Büyükşehir Belediyesi iki otobüs  verdi-
ğinden, başta Büyükşehir Belediye Başkanı Sa-
yın Zeynel Abidin BEYAZGÜL’ e ve Hatice İKBAL 
hanıma ve Şanlıurfa Belediyemize çok teşekkür 
ederiz” Dedi.
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Tüm işçi emeklileri dul ve yetimleri derne-
ği Şanlıurfa şubesi 4 ’üncü olağan genel kurul 
toplantısını Ferhan kültür evi toplantı salonunda 
gerçekleştirdi.

Tek liste olarak girilen seçimlerde başkanı 
adayı Vakkas DURMAZ Şube Başkanlığında asil 
yönetim kurulu üyelikleri Bakır FELHAN, Arif 
GEYBERİ, İzzettin BADILLI, Halil UÇAR, Denetim 
Kurulu Asil üyeliklerine ise Hasan YEŞİL, Adnan 
KURTOĞLU, Mehmet Selim ARPACI seçilmişler-
dir.

Şanlıurfa Şubemiz Gezilerine Devam Ediyor

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği Şanlıurfa Şubemiz üyelerimize 
gezi düzenlemeye devam ediyor. Üyeleri 
HZ. Eyüp Nebi Sabır Makamı ziyaret edildi.

Üyelerimizin Hz. Eyüp Nebi Sabır Ma-
kamı’nı ziyaret etmeleri için bizlere destek 
olan Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Sn. Zeynel Abidin BEYAZGÜL’e ve Şanlı-
urfa Belediyesi Kadın Daire Başkanı Fatma 
ŞEKER Hanım’a teşekkür ederiz.



Şanlıurfa Şubemiz Üyelerimizi Gezdirmeye Devam Ediyor

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Şanlıurfa Şubemiz Konya Mevlana, Kelebek Ada-
sı, Mersin Tarsus ashabı keyf, Danyal Peygamber 
Ökkeş Baba türbelerine gezi düzenlediler.

Tüm Emek Der Şanlıurfa Şube başkanlığı 
üyelerimizin isteklerini geri çevirmeyerek gezi-

leri sürdürüyor. Şanlıurfa Şube Başkanı Vakkas 
DURMAZ “Geziye giden bütün kadın üyelere te-
şekkür ederiz. Çalışmalarımızın devamını kış ay-
larında sürdürmek ve kaplıcalarla anlaşma yapı-
larak daha çok üyelerimize hizmet sunmak için 
buradayız “dedi.

20
İyi Parti Adapazarı İlçe Başkanı Serdip Dokumacı 
ve Heyeti Sakarya Şubemizi Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Sakarya Şubemizi İyi Parti Adapazarı İlçe Başka-
nı Serdip DOKUMACI, Adapazarı İlçe Meclis Üye-
si Ahmet BICKICI ve İyi parti heyeti 16 Ekim 2021 
Cumartesi günü ziyarette bulundular.

Tüm Emek Der Sakarya Şube Başkanı Mus-
tafa YILMAZ ve Heyetinin hazır bulunduğu ziya-

rette İyi Parti yetkililerine emeklilerin sorunları 
ile ilgili bir dosya takdim edildi.

İyi Parti Adapazarı İlçe Başkanı Serdip DO-
KUMACI “Tüm Emekliler derneğini ziyaret ettik. 
Şube Başkanı ve aynı zamanda Genel Merkez ge-
nel sekreteri Sn.Mustafa Yılmaz ve yönetimine 
misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.” Dedi.



Sakarya Şubemiz Adapazarı Kaymakamı Sayın 
Dr. Oktay Kaya’yı Makamında Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Sakarya Şube Başkanı Mustafa YILMAZ ve Yönetim 
Kurulu üyeleri Adapazarı Kaymakamı Sayın Dr. Oktay KAYA’yı makamında ziyaret ederek emeklile-
rin talepleri iletti.

Kabullerinden dolayı Adapazarı Kaymakamı Sayın Dr. Oktay KAYA’ya teşekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Sakarya Şube başkanı Mustafa YILMAZ 
ve Özel Marmara Göz hastanesi müdürü Seyfi 
DERTLİ Emekliler indirim sözleşmesini imza-
layarak yenilediler.
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Tüm İşçi emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Sakarya Şubemiz ile Yapı Kredi Bankası 
Serdivan Şubesi ile maaş Promosyon anlaş-
ması imzalandı.

Sakarya Şubemiz Özel 
Marmara Göz ile İndirim 
Sözleşmesini Yeniledi

Sakarya Şubemiz Yapı Kredi 
Bankası ile Promosyon 
Anlaşması İmzaladı



Balıkesir Şubesi 9. Olağan Genel Kurulu’nu Gerçekleştirdi

Kısa adı Tüm Emek Der olan Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimleri Derneği Balıkesir şubesi 
9. Olağan Genel Kurul toplantısını çisem düğün 
salonunda gerçekleştirdi.

Tek liste olarak girilen seçimlerde Ali GÖÇ-
MEN başkanlığında, Yönetim Kurulu Asil Üyelik-
lerine Mümin ERDEM, Nevzat KEKLİK, Hüseyin 
ÖNER, Hayrullah ONUR seçilmişlerdir, Denetim 
Kurulu Asil Üyeliklerine ise Rahmi DEMİR, Sü-
leyman BOSTAN ve Eksem UYSAL seçilmişler-
dir.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Balıkesir Şubesi 
02.10.2021 Cumartesi günü birlik 
Bursa iline gezi düzenlendi. Tüm 
Emek Der Bursa Şube Başkanı 
Mehmet BAHÇECİ emeklilerimize 
rehberlik etti.

Desteklerinden dolayı Balı-
kesir Büyükşehir belediyesine te-
şekkür ederiz.

Balıkesir Şubemiz Bursaya Gezi Düzenledi

Balıkesir Şubesi Anlaşma İmzaladı

Tüm işçi emeklileri dul 
ve yetimleri Derneği Balı-
kesir Şubesi protokol imza-
layarak üyelerimizin maaş-
larını yapı kredi bankasına 
taşıyarak faydalanacaklar-
dır.



CHP İzmir Milletvekili Sayın Kani Beko ve 
Beraberindeki Heyet Bayraklı Şubemizi Ziyaret Etti

CHP İzmir Millet Vekili Sayın Kani BEKO; Bayraklı İlçe Başkanı Sayın Pınar SUSMUŞ, Bayraklı 
Kadın Kolları Başkanı Sayın Suna KARABAĞ ve çalışma arkadaşlarıyla birlikte Bayraklı Şubemizi 
ziyaret ettiler.

CHP Milletvekili Sayın Kani BEKO kendi yazmış olduğu “SÖZÜMÜZ” isimli kitabını Şube Başka-
nımız Ali ŞİMŞEK’e hediye etmiştir. Başkanımız Ali ŞİMŞEK, ziyaretleri için ekibe teşekkür plaketi 
sundu, emeklilerin içinde bulunduğu durum hakkında bilgi verdi.

CHP İzmir Millet Vekili Sayın Kani BEKO; Bayraklı İlçe Başkanı Sayın Pınar SUSMUŞ, Bayraklı 
Kadın Kolları Başkanı Sayın Suna KARABAĞ ve çalışma arkadaşlarıyla birlikte Bayraklı Şubemizi 
ziyaret ettiler.

CHP Milletvekili Sayın Kani BEKO kendi yazmış olduğu “SÖZÜMÜZ” isimli kitabını Şube Başka-
nımız Ali ŞİMŞEK’e hediye etmiştir. Başkanımız Ali ŞİMŞEK, ziyaretleri için ekibe teşekkür plaketi 
sundu, emeklilerin içinde bulunduğu durum hakkında bilgi verdi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetim-
leri Derneği Bayraklı Şube Başkanı Ali 
ŞİMŞEK ve Yönetim Kurulu üyeleri İzmir 
Bayraklı İlçesi Deva Partisi 1. Olağan Ge-
nel Kongresine Davetine icabet etti.

Tüm Emek Der Bayraklı Şube Baş-
kanı ŞİMŞEK Kongre Sonunda Başkan 
Ali Babacan’la Emeklilerin Sorunları 
Hakkında Sohbet Etme Fırsatı Buldukla-
rını dile getirdi.

Bayraklı Şubemiz İzmir Bayraklı İlçesi Deva 
Partisi 1. Olağan Genel Kongresine Katıldı
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Bayraklı Şubesi İndirim Anlaşması

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Bayraklı Şube Başkanı Ali Şimşek 
ve Yapı Kredi Bankası Bayraklı şube Müdü-
resi Sayın Neşe BASMACIOĞLU ile Emekli-
lerimizin kredi alımlarında promosyon öde-
melerinde maaş taşıma işlerinde gerekli 
kolaylıkların sağlanması hususunda bir pro-
tokol imzalanmıştır.

Şubemize ve Yapı Kredi Bankasına Ha-
yırlı Olsun temennisinde bulunulmuşlardır.

Bayraklı Şubemiz ve Yapı Kredi Bankası 
Arasında Protokol İmzalandı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Bayraklı Şube 
Başkanı Ali ŞİMŞEK ve Bayrak-
lı Özkanlar şube yetkilisi Kamil 
KOÇ’la birlikte tüm emeklileri-
mizin adına indirim protokolü 
imzalamışlardır. Bilet alan her 
emeklimiz %5 dönüşüm %2 ola-
rak yararlanacaktır.
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Çukurova Şube Başkanı Rafet Kaya Toros Gazetesi’ne Konuştu

Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği Çukurova 
Şube Başkanı Rafet 
KAYA gündeme dair 
Toros gazetesine açık-
lamalarda bulundu.



Çukurova Şube Başkanı Kaya, Adana Vergi Dairesi 
Başkanı Sayın Ümit Güner’i Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Çukurova Şube Başkanı Rafet KAYA Adana Vergi 
Dairesi Başkanı Sayın Ümit GÜNER’i makamında ziyaret etti. Kabullerinden dolayı teşekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Çukurova Şube Başkanı Rafet KAYA, Toros Rad-
yosunda Zeynep’le sözün başladığı yer progra-
mına katılarak gündeme dair açıklamalarda bu-
lundu.

Çukurova Şube Başkanı Kaya, Zeynep’le 
“Sözün Başladığı Yer”e Konuk Oldu
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Çukurova Şube Başkanı Rafet Kaya 
Toros Gazetesini Ziyaret Etti

Tüm Emek Der Çukurova 
Şube Başkanı Rafet KAYA Toros 
gazetesini ziyaretinde Açıkla-
malarda bulundu.

Tüm işçi emeklileri dul ve 
yetimleri derneği Çukurova 
şube başkanı Rafet KAYA Toros 
gazetesini ziyaret ederek gaze-
te çalışanlarının bayramını kut-
ladı.

Kaya: Emekliler İntibak 
Bekliyor

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Çukuro-
va Şube Başkanı Rafet KAYA, 
emeklilerin intibak yasasının 
bir an önce çıkmasını bekle-
diğini belirterek, iktidarın bu 
konudaki mağduriyetleri gi-
dereceğine inandığını söyledi. 
Emeklilerin öncüsü olarak her 
zaman emeklilerin yanlarında 
olduklarını seslerini duyur-
maya çalıştıklarını açıklayan 
Kaya, ” Emeklilik kutsal bir hak 

olduğundan insanca yaşama-
ya yetecek bir aylığın ödeme-
sini istiyoruz. Anayasamızda, 
emeklinin hak ve hukuklarının 
geliştirilmesinin ve devletimize 
verilen bir görevdir. Bu gerçe-
ğinin bilinmesini ve buna göre 
kararlar alınmasını bekliyoruz. 
Milletimizin, Adanalı hemşeri-
lerimizin emeklerimizin ve İs-
lam âleminin kurban bayramını 
kutlar sağlıklı günler dileriz.” 
Dedi.

“Bayram 
Kültürümüzün 
Zenginliğidir“

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Çukurova 
Şube Başkanı Rafet KAYA, ko-
rona virüs salgının da emekli-
lerin ve yaşlarımızın en büyük 
fedakârlığı gösterdiğini belir-
terek bu zorlu süreçte devlete 
ve millete yardımcı olduklarını 
söyledi. Kaya bayramlar özel ve 

kutsal günler olarak görülmek-
tedir. Kurban Bayramı heyeca-
nımız yaşadığımız koronavirüs 
salgınına rağmen yardımlaşma 
ve yakınlaşmamız olacaktır. El-
bette görevlerimizi yapacağız 
ve yardımlarımızı yerine ge-
tirmek için çaba göstereceğiz 
ancak sağlığın her şeyden ön-
celikli olduğunu unutmayalım 
büyükleri ziyaret etme ve bir 
araya gelmede de çok dikkatli 
olunmalıdır, geleneklerimiz ve 
ziyaretlerimiz kültürümüzün 
bir zenginliğidir bu zorlu süreç-
ten kısa sürede çıkarılması dili-
yoruz. şeklinde konuştu.

“Emeklilik Kutsal Bir 
Haktır”

Emekliliğin kutsal bir hak 
olduğundan emekliye insanca 
yaşamaya yetecek bir aylığın 
ödemesini istediklerine dikkati 
çeken KAYA, “Emekli aylıkları 
kendi içinde dağınık olduğu ka-
dar eşitliğe aykırı hesaplama-
larda vardır. 2000 öncesi emek-
lilere yapılan intibakın, 2000 
sonrası emekliler uygulanma-
lıdır. Devlet emeklilikte ayrımcı 
ödemelere ve farklı uygulama-
lara son vermelidir. Eşitlik ko-
runması gereken hukuk siste-
minin evrensel ilkesidir. Taban 
emekli aylığı değerini yitirdiğin-
den İlk adım olarak asgari ücre-
te eşitlenmelidir” diye konuştu.
(Toros Gazetesi Haber Zeynep 
ORDU)
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Malatya Şubemiz Beraberindekiler Malatya 
Gazeteciler ve Televizyoncular Cemiyeti’ni Ziyaret Etti

Ziyarette Malatya Şube Başkanı Mehmet 
TANGÜNER açıklamalarda bulundu.

“Eğer isterlerse memleketin 
kaderini değiştirirler”

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimler Dernek 
Başkanı Mehmet Tangüner ve beraberindekiler 
Malatya Gazeteciler ve Televizyoncular Cemiye-
ti’ni  (MGTC) ziyaret etti. Ziyaretleri esnasında 
konuşma yapan Tangüner, emekliye yapılan yüz-
de 8,45 zammı yetersiz bulduklarını dile getire-
rek,

Bugün bin 500-600 lira parayla geçim sağ-
lamak mümkün değil. Türkiye’de 13.5 milyon 
emekli var. Eğer isterlerse memleketin kaderini 
değiştirirler bize yardımcı olsunlar bizlerde hü-
kümetimize devletimize yardımcı olalım dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimler Dernek 
Başkanı Mehmet Tangüner, BUSABAH gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Malatya Gazeteciler ve Televiz-
yoncular Cemiyeti Başkanı Mehmet Aydın’ı Yö-
netim Kurulu Başkanlığına seçilmesinden dolayı 
tebrik ederek, “Biz Sayın Mehmet Bey’in buraya 
seçilmesinden dolayı bir hayırlı olsun ziyaretine 
geldik. Bizim işimiz gazete ve televizyonlarla on-
larında bize yardımcı olacağından şüphemiz yok. 

Onun için herkese teşekkür ediyoruz, sağ olsun-
lar var olsunlar” dedi.

“Çok Cüzzi Bir Artış Sağladılar”
Emekli maaşlarına yapılan zammın yetersiz 

olduğuna değinen Tangüner,  Bizim arzumuz is-
teğimiz, yüzde 30 civarında bir zam talep ediyor-
duk, fakat yüzde 8,45 oranında bir zam yapıldı. 
Ortalama olarak emeklilerimizin yüzde 50’sine 
yakınının maaşı bin 500 TL, bin 500 liraya yüzde 
8,45 vurduğunuz zaman aşağı yukarı 80-100 lira 
bir zam gelmiş olur. Bu miktarda hiçbir yaramızı 
sarmış olamaz. Biz daha değişik şeyler istiyor-
duk. Mesela ek ödemelerimiz var. Aşağı yukarı 
6-7 senedir ek ödemelerde bir gelişme olmadı. 
Biz bu dönem bir şeyler olacağını tahmin ediyor-
duk, eğer ek ödemede bir artış olmuş olsaydı, 
her emekliye ortalama 100-150 lira fayda sağ-
lamış olacaktı. Fakat onda da çok cüzzi bir artış 
sağladılar diye konuştu.

Bir de bir intibak yasamız var. Yıllardan beri 
beklediğimiz bir şey 80’den önce kısmen de olsa 
emeklilerimize bir şeyler verdiler. 80’den sonra 
5,5 milyona yakın emeklimiz var. Bunlarda dört 
gözle bu intibak yasasını bekliyorlar ama bun-
dan da bir şey çıkmadı ifadelerine yer verdi.
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Malatya Şubemiz ile Yapı Kredi 
Bankası Anlaşma İmzaladı

Kayseri Şubemiz İndirim Anlaşmalarına 
Hız Kesmeden Devam Ediyor
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Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği 
Malatya şubesine bağlı 
üyelerine özel olarak Yapı 
Kredi Bankası Çayyolu 
şubesi maaş kampanyası 
düzenledi.

Kayseri Şubemiz ve Kültür Koleji, Magnet Koleji 
Sistem Kurs Merkezi ile İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kayseri 
Şubesi ile Kültür Koleji, Magnet Koleji Sistem Kurs Merkezi 
ile indirim sözleşmesi yapmıştır.

İndirim sözleşmesi kapsamında, Üyelerimize ve Birinci 
derece yakınlarına ve akrabalarına, gerekli indirimler uy-
gulanacaktır. 15.09.2021 tarihine kadar kayıt yaptıranlara 
%30 Eğitim bursu ile uygulanacaktır. Sözleşme 10.08.2021-
10.08.2022 tarihlerini kapsamaktadır.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kayseri Şu-
besi Diş Hekimi Selda Maden Kliniği ile sözleşmesini yeniledi.

İndirim sözleşmesi kapsamında; Türk Diş Hekimliği Bir-
liğinin güncel Asgari ücret tarifesi üzerinden ağız diş sağlığı 
tedavilerinde %30 indirim uygulanacaktır. Dernek Üyelerine, 
çalışanlarına, 1.Derece yakınlarına, Diş hekimi muayenesinde 
ücret alınmayacaktır. Üyelerimiz yanında, nüfus cüzdanı ku-
rumdan aldığı kimlik ile müracaat edecektir.

21 Ağustos 2021

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Malatya Şubesi

Bankamızın Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Malatya Şubesine bağlı üyelerine 
özel hazırladığı emekli kampanyası ile ilgili detaylar ekte yer almaktadır.

Üyelerimizin emekli maaş ödemelerini Bankamıza taşımaları durumunda Derneğinize özel 
olarak Ağustos-Eylül 2021 döneminde aşağıdaki tablodaki promosyon ödemeleri geçerli olacaktır.

Net Gelir/Aylık Promosyon*

1.500 TL’ye kadarsa 1.300 TL Nakit Promosyon + 150 TL Worldpuan

1.500 - 2.500 TL arasında ise 1.650 TL Nakit Promosyon + 100 TL Worldpuan

2.500 TL ve üzerindeyse 2.000 TL Nakit Promosyon

* Worldpuan olarak yatırılacak promosyon, müşterilerin açık Yapı Kredi bireysel kredi kartı 
veya bireysel TL kartına yüklenir. Açık bireysel kredi kartı veya bireysel TL kartı bulunmayan 
emeklilere WP tutarı yatırılamayacaktır.

1 Ekim 2021 tarihinden itibaren nakit promosyon ödemeleri aşağıdaki tabloda belirtildiği gibi 
devam edecektir.

Net Gelir/Aylık Promosyon

1.500 TL’ye kadarsa 1.300 TL Nakit Promosyon 

1.500 - 2.500 TL arasında ise 1.650 TL Nakit Promosyon 

2.500 TL ve üzerindeyse 2.000 TL Nakit Promosyon

Dernek üyeleriniz Yapı Kredi şubelerine üye kimlikleri ile gelerek emekli maaş taşıma ve 
promosyon başvurusunda bulunabileceklerdir.

İş birliğimizin en kısa sürede başlaması dileklerimizle...



Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kasta-
monu Şubesi 2. Olağan Genel kurulunu 20.10.2021 günü 
gerçekleştirdi. Tek liste olarak girilen seçimlerde Hamdi 
KAYA güven tazeledi.

Seçimler sonucunda Hamdi KAYA Şube Başkanlığın-
da Yönetim Kurulu Asil Üyeliklerine; Ömer Faruk ATAŞA-
LAR, Vahit UÇAR, Ali YAĞCIOĞLU, Ali AYDEMİR, Denetim 
Asil Üyeliklerine ise; ÖMER SANCAK, Zühtü ŞAHİN, Tun-
cay BAYSOY seçilmişlerdir. 

CHP Gaziantep İl Başkanı Uçar ve Heyeti 
Gaziantep Şube Başkanlığımızı Ziyaret Etti

29

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Gaziantep 
Şube başkanlığını, CHP Gazian-
tep İl Başkanı  Mehmet Neşet 
Uçar; İl Yönetim Kurulu Üyeleri, 
İl Kadın Kolları Başkanı Cemile 
Şevran ve Belediye Meclis Üye-
leri ile ziyaret etti.

Ziyarette emeklilerin so-
runlarına değinen Uçar; “Cum-
huriyet Halk Partisi olarak biz-
ler geçmişte olduğu gibi bugün 
de emeklilerimizin her zaman 
sesi olmaya devam edeceğiz. 
Emekli yurttaşlarımız  enflas-

yon, ard arda gelen zamlar ve 
pahalılık karşısında zor şartlar 
altında yaşamlarını sürdürme-
ye çalışıyor. Emeklilerin refah 
içinde bir yaşam sürdürebil-
mesi hepimizin boynunun bor-
cudur. Ömürleri boyunca çalı-
şarak ülkemizin ekonomisine 
emeğiyle ve alın teriyle katkı 
sağlamış olan emeklilerimizin 
hayatlarının ikinci baharında 
huzurlu bir yaşam sürdüre-
bilmesi için gerekli adımlar 
atılmalı ve yaşam standartları 
olması gereken seviyeye çıka-
rılmalıdır.” dedi.

Asgari Ücretin Altında 
Emekli Maaşı Olmamalı, 

Emekli Yurttaşlar 
Enflasyon Karşısında Yalnız 

Bırakılmamalı

Ayrıca Emekli maaşları 
ve ücretlerinin yetersizliğine 
dikkat çeken Uçar; “ Asgari üc-
retin altında kalan maaşların 
en azından asgari ücret sevi-
yesinde olmalı. Ramazan ve 
Kurban Bayramlarında ödenen 
ikramiyeler  de bir maaştan az 
olmamalıdır. Ayrıca emekli ma-
aşlarından hastane muayene 
ek ücreti ve ilaç ek ücreti kesin-
tileri kaldırılmalı, tüm emeklile-
rimiz her türlü sağlık hizmetin-
den tamamen ücretsiz  olarak 
yararlanmalı, emekliler yüksek 
enflasyon karşısında yalnız bı-
rakılmamalı.” dedi.

 Tüm Emek Der Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Osman ÖZER 
“sorunlarımızı dinlediğiniz ve 
ziyaretlerinden dolayı çok te-
şekkür ederim.” Dedi.

Kastamonu Şubemiz 2. Olağan Genel Kurulunu Gerçekleştirdi
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Ankara 
Şubesi 6. Olağan Genel Kurulunu yaptı. Divan Başkanlığı-
nı Genel Sekreter Mustafa YILMAZ yardımcılıklarını Genel 
Eğitim Mehmet KAYABAŞ ve Genel Teşkilat Sekreteri Neri-
man GENÇOĞLU yaptı.

Yapılan seçimlere göre Satılmış ÇALIŞKAN Şube Baş-
kanlığında Yönetim Kurulu Asil üyeliklerine Dursun ÖZER, 
Mümin GÜRBÜZ, Fikret DURAN, Hasan AKTAŞ seçilmiş-
lerdir; Denetim Kurulu asil üyeliklerine ise İhsan TEZCAN, 
Duran GENİŞ ve Erol DURAN seçilmişlerdir.

Geçmiş Olsun 
Ziyareti

Tüm işçi emeklileri dul ve 
yetimleri derneği Ankara Şube 
Sekreteri Dursun ÖZER ve 
Şube Teşkilat Sekreteri Mümin 
GÜRBÜZ ile Ankara Şubesinde 
çeşitli görevler yapmış Veysel 
KÜÇÜKDEMİR’e geçmiş olsun 
ziyaretinde bulundular.

Ankara Şubemiz 6. Olağan 
Genel Kurulu’nu Yaptı

Samsun Şubemizde Eren Güven Tazeledi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Samsun Şubesi 6. Olağan genel kurulunu 06.10.2021 
çarşamba günü gerçekleştirdi. Tek liste olarak girilen seçimlerde Abdullah EREN güven tazeledi.

Divan Başkanlığı Genel Başkan Satılmış ÇALIŞKAN yardımcılığını Genel Sekreter Mustafa YIL-
MAZ ve Genel Teşkilat Sekreteri Neriman GENÇOĞLU’nun yaptığı genel kurulda Abdullah EREN 
Şube Başkanlığında; Yönetim Kurulu üyeliklerine Bahattin TÜRKER, Haşim ARSLANBAYRAK, Cemil 
YARAMAZ, Şevki EREN, Denetim Kurulu üyeliklerine ise Turgut BEŞİKTEPE, Turan AKBULUT ve 
Şükrü ÇAM seçildiler.



Tüm işçi emeklileri dul ve yetimleri derneği 10. Olağan Ge-
nel Kurulunu yaptı. Divan Başkanlığını Genel Başkan Satılmış 
ÇALIŞKAN’ın yaptığı genel kurulda Orhan Alper Güven tazeledi.

Tek liste olarak yapılan seçimlerde Orhan ALPER şube 
başkanlığında yönetim kurulu üyeliklerine Osman EYÜBOĞLU, 
Dağıstan İNALKAÇ, Hüseyin ACAR, Ruhi METİN seçilmişlerdir. 
Denetim Kurulu üyeliklerine ise Kemal AKSOY, Ahmet DİKYO-
LOĞLU, Fahri ÇETİNALP seçilmişlerdir.
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Tüm Emek Der Konak Şubemiz Özel Borfis 
fizik tedavi ve kardiyoloji tıp merkezi ile sözleş-
mesini tekrardan yeniledi. Özel Borfis fizik tedavi 
ve kardiyoloji tıp merkezi Mansuroğlu merkez, Ke-
malpaşa şubesi ile hizmet vermektedirler.

Konak Şubemizden Özel Borfis  
Fizik Tedavi ve Kardiyoloji Tıp 
Merkezi ile Sözleşme Yeniledi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Konak Şube Başkanı Turan YETER, 
Yapı kredi Bankası İzmir Gıda Çarşısı Şube 
Müdürü Mustafa YAŞAROĞLU ile anlaşma 
imzaladı.

Konak Şubemiz ve Yapı 
Kredi Bankası Anlaşma 
İmzaladı

Bingöl Ervan ile Devam Dedi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Bingöl Şubesi Olağan Genel Kurulunu 
25.09.2021 Cumartesi günü gerçekleştirdi. Tek 
liste olarak girilen seçimlerde Mehmet EVRAN 
Şube Başkanlığında Şube Yönetim Kurulu üye-
liklerine Faris BOZAN, Bilal BURULDAY, M.Zeki 
ÇAĞRIBAY, Kazım ERTUĞRUL, Denetim Kurulu 
Üyeliklerine ise Lütfü DURUMLU, Medeni AĞAR 
ve Mehmet DURSUN seçilmişlerdir.

Çayırhan Şubemiz 10. Olağan Genel Kurulu’nu Yaptı
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Devrek Şubemizde Bayrak Değişimi

Tüm işçi emeklileri dul ve 
yetimleri derneği Devrek şube-
si 11. olağan genel kurul top-
lantısını 3 Eylül 2021 salı günü 
dernek şubesinde gerçekleş-
tirdi divan başkanlığını genel 
başkan Satılmış Çalışkan baş-
kan yardımcılıklarını ise Musta-
fa Yılmaz Mustafa Sarıoğlu Ali 
Selçuk gerçekleştirdi

Tüm Emekliler Dul ve Ye-
timleri Derneği (TÜM EMEK 
DER) Devrek Şubesinin 11. 
Olağan Genel Kurulu Devrek’te 
dernek binasında yapıldı. Ge-
nel Kurulun Divan Başkanlığını 

Tüm Emek Der Genel Başka-
nı Satılmış ÇALIŞKAN, Genel 
Sekreter Mustafa YILMAZ, Ge-
nel Mali Sekreter Ali SELÇUK 
ve Zonguldak Şube Başkanı 
Mustafa Sarıoğlu yaptı. Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel Başkanı Satılmış 
Çalışkan, emeklilerin yaşadığı 
sorunların çözümü için yetkili-
lere seslendi. Genel başkan Ça-
lışkan, “Bizler emekliler olarak 
zor dönemlerden geçiyoruz. 
Bin 500 TL alan emeklilerimiz 
var. 

Bu yüzden intibak yasası, 

sağlıkta kesilen katkı payları 
ve dini bayramlarda verilerin 
ikramiyelerin artırılması ko-
nusunda yetkililerden destek 
istiyoruz. Refah payı istiyoruz 
çünkü emekliler zor durumda. 
Maşlarımızın, intibak yasasının 
tüm emekliyi kapsayacak şekil-
de hazırlanmasını istiyoruz. Bu 
sistem herkese uygun olacak 
bir sistem olmalı. Bugün dev-
letin açıklamış olduğu asgari 
ücretin 1 lira da olsa üstünde 
olmasını istiyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

Tek liste olarak girilen se-
çimlerde Nilgün OSMANOĞLU 
Şube başkanlığında, Şube Yö-
netim Kurulu Asil Üyeliklerine 
Recep ÖREN, Sefer GEDİK, Şev-
ki UZUNEL, İbrahim KIŞLALI, 
Denetim Kurulu Asil üyelikle-
rine ise Hüsnü BASAN, Kadir 
ÇAYBAŞI, Sebahattin OKTOPÇU 
seçilmişlerdir.

İyi Parti Gaziantep Yetkilileri Şehitkamil 
Şube Başkanlığımızı Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği 
Şehitkâmil Şube Başkan-
lığımızı İyi Parti Gaziantep 
İl başkanı, ilçe başkanı ve 
yöneticilerimiz TÜM EMEK 
DER Şehitkâmil Şubesini 
ziyaret ettiler.



Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Alaplı 
Şubesi 5. Olağan Genel Kurulu’nu Yaptı
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Genel Başka-
nı Satılmış Çalışkan’ın katıldı. 
Tek liste ile gidilen genel kurul-
da Alaplı Şube Başkanı Kazım 
Uysal tekrar başkan seçildi.

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan programda programın 
açılış konuşmasını yapan Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel Başkanı Satılmış 
Çalışkan, emeklilerin yaşadığı 
sorunların çözümü için yetkili-
lere seslendi. Genel başkan Ça-
lışkan, “Bizler emekliler olarak 
zor dönemlerden geçiyoruz. 
Aldığımız maaşlar bizlere yet-
miyor. Bin 500 TL alan emekli-
lerimiz var. Bu yüzden intibak 
yasası, sağlıkta kesilen katkı 
payları ve dini bayramlarda ve-
rilerin ikramiyelerin artırılması 
konusunda yetkililerden destek 

istiyoruz” dedi.

“Birlik olmaya ihtiyacımız 
var”

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği olarak 
herkesin derneğe üye olma-
sını isteyen Satılmış Çalışkan, 
“Buradan tüm emeklilere ses-
leniyorum. Sayımızı arttırıp 
derneklerimiz üye olmamız la-
zım. Siyasiler derneklerin üye 
sayılarına bakıyorlar. Bizler 
saygılarımızı arttırmalıyız. Bir-
lik ve beraberliğimizi arttırma-

lıyız. Burada hepinize büyük iş 
düşüyor. Biz birbirimize sahip 
çıktığımız da bizleri yönetenler 
tarafından dikkate alınırız” şek-
linde konuştu.

Tek liste olarak girilen se-
çimlerde Kazım UYSAL Şube 
Başkanlığında Yönetim Kurulu 
Asil üyeliklerine Dündar YAZ-
GAN, Mehmet BAYSAL, Hayri 
MEŞE, Hasan ŞENEL seçilmiş-
lerdir. Denetim Kurulu Asil 
Üyeliklerine ise Halit TUFAN, 
Fikret ŞEN, Hasan KOÇ seçil-
mişlerdir.

Elazığ Şubemiz Elazığ STK Platformu Üyeleri 
ile  Diyarbakır Annelerini Ziyaret Etti

Tüm işçi emeklileri 
dul ve yetimleri derneği 
genel eğitim sekreteri 
ve Elazığ şube başkanı 
Mehmet KAYABAŞ Elazığ 
STK platformu üyeleri ile 
Diyarbakır annelerini zi-
yaret etti.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Bolu Şube 
Başkanı Lütfi Kürşat KARTALTE-
PE ve Metin ÖZKAN Bolu Beledi-
ye Başkanı Sayın Tanju ÖZCAN’ı 
makamında ziyaret etti. 

Kabullerinden dolayı Bolu 
Belediye Başkanı Sayın Tanju 
ÖZCAN’a teşekkür ederiz.

Bolu Belediye Başkanı Ziyaret Edildi

AK Parti Turhal İlçe 
Yönetimini Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Deneği 
Turhal Şubemizi, Ak Parti Turhal Şube ilçe yö-
netimi Şubemizi yapmış oldukları genel kurul-
dan doyalı hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Alaşehir Şubemize Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Şube Başkan 
Ali ŞİMŞEK, Konak şube Başka-
nı Turan YETER, Alaşehir şube 
Başkanı Hüseyin ÖZKAN’ı maka-
mında ziyaret ederek genel bilgi 
alışverişinde bulundular.

Denizli Şubemiz İnaltı Otel’le 
İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Denizli Şubesi ile Sarayköy kaplıcaları 
İnaltı termal otelle Derneğimiz üyelerine % 20 
oranında indirim anlaşması imzalandı.



Yapı Kredi Bankası Şube Müdürü 
Burhan Arslan Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Denizli Şubesini ziya-
ret ederek; üyelerimize emekli maaşlarını 
Yapı Kredi Bankası’na taşımaları halinde 
1750,00 TL promosyon verecekleri konu-
sunda anlaşma yapıldı.
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Konya Şubemiz 14. Olağan Genel Kurul Toplantısını Yaptı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Konya Şubemiz 14’üncü olağan genel kurul 
toplantısını Konya tez iş sendikası toplantı salo-

nunda gerçekleştirdi. Divan başkanlığını Genel 
Başkan Satılmış ÇALIŞKAN, Divan başkan yar-
dımcılıklarını Genel Mali Sekreter Ali SELÇUK, 
Genel Eğitim Sekreteri Mehmet KAYABAŞ ve 
Genel Teşkilat Sekreteri Neriman GENÇOĞLU 
’nun yaptığı genel kurulda Osman AYDIN güven 
tazeledi.

Tek liste olarak girilen seçimlerde Osman 
AYDIN Şube başkanlığında yönetim kurulu asil 
üyeliklerine Hamit TANIRKAN, Reha ÇİZMECİ, 
Mevlüt GÜRBIYIK, Hakkı ÖZDEMİR, Denetim Ku-
rulu Asil Üyeliklerine ise Nevzat SU, Mustafa 
KOYUNCU, Ali ÇETİN seçilmişlerdir.

Yapı Kredi Bankası Şube Müdürü Burhan 
Arslan Denizli Şubemizi Ziyaret Etti
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BOZÜYÜK ŞUBEMİZ
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Bozüyük Şubemiz 17.04.2007 tarihinde Bozüyük 
Kaymakamlığına Şube kuruluşu ile ilgili başvuru 
yaparak Necmi ÖZ başkanlığında kurulmuştur.

5. olağan genel kurulunu gerçekleştiren 
Tüm Emek Der Bozüyük Şubemiz Ramazan PE-
KER başkanlığında Emeklilerimize hizmet ver-
meye devam etmektedir.

Bozüyük ilçemizde bulunan bürokratlara 
siyasilere emeklilerimizin sorunlarını isteklerini 

beklentilerini dile getiriyoruz.

Tüm Emek Der Bozüyük Şubesi olarak gerek 
görsel gerek yazılı basında emeklilerimiz ile ilgili 
yazılı basında Emeklilerimizle ilgili basın açıkla-
maları yaparak emeklilerin talep ve durumlarını 
dile getiriyoruz.

Bölgemizde bulunan emeklilerimiz için 
indirim anlaşmaları imzalayarak bir nebze ol-
sun emeklilerimize katkıda bulunmaya çalış-
yoruz. Son dönemdede Anakara’da bulunan 
misafirhanemiz açılmış ve Ankara’da işi olan 
emeklilererimze hizmet vermeye başlamıştır.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Bozüyük Şubesi olarak Söğüt Cd. No:1/A Bozü-
yük / Bilecik adresinde Şube Başkanı Ramazan 
PEKER, yönetim kurulu üyeleri Necia KANDE-
MİR, Mustafa ÖZDEMİR İsmet PEKER ve Mehmet 
ÖZEN olarak emeklilerimizi derneğimize davet 
ediyoruz.

Saygılarımızla  
Bozüyük Şube Yönetim Kurulu 
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VAN ŞUBEMİZ

2004 Yılında Van ilimizde Naci ŞAHİN Başkan-
lığında Tüm İşçi emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Van Şubesi kuruldu.

Kurulduğu yıldan bu güne kadar Van ilimizde-
ki tüm emeklilere hizmet vermeye çalıştık.

Tüm Emek Der Van Şubesi olarak Emeklile-
rimiz maaş, sağlık vs. gibi tüm istek ve taleplerini 
tüm mercilere ulaştırmayı bir görev edindik.

Basın açıklamaları yaparak emeklinin istek ve 
taleplerini kamuoyuna açıklıyoruz.
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Emeklilerimize bölgemizde Bulunan kurum 

ve kuruluşlarla indirim anlaşmaları yaparak bir 
nebze olsun emeklilerimize bir katkı sağlıyoruz. 
Bu tür anlaşmalar hız kesmeden devam ederek 
emeklilerimize bu konuda hizmet vermeye hız kes-
meden devam edeceğiz.

Emeklilerimizin taleplerini Van ilimizde bulu-
nan tüm mercilere iletiyoruz.

Son yapılan şubemizin genel kurulunda Naci 
ŞAHİN başkanlığında, Mustafa SELEK, İhsan TÜR-
KOĞLU, Fahrettin TENEŞ, Mustafa İZCİLER yönetim 
kurulu üyelikleri ile Derneğimize ait olan Hastane 
Cd. Dünya İş Merkezi Kat:2 No:22 Van adresinde 
Emeklilerimize hizmet vermeye devam ediyoruz.

Emeklilerimiz birlikte hareket etmek için da-
vet ediyor, bir hoş sohbet için şubemize davet edi-
yoruz.

Sağlıklı ve mutlu günler dileriz…. 

Van Şube Yönetim Kurulu 
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ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00 0535 712 04 83 Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. 
Kat:2 No: 4 Seyhan/ADANA adanasube@tumemekder.org.tr

ÇUKUROVA 
ADANA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30 0533 967 73 38 Reşatbey Mah. Av. Mahmut Eroğlu Sk. No:2/5 

Berköz Apt. Seyhan / ADANA cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON BEKİR DÖNER 0272 213 91 86 0272 213 91 86 0533 656 67 26 Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer 
iş hanı 2/7 AFYON afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 0535 810 97 02 GMK. BULVARI NO: 67/8  
MALTEPE / ANKARA ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI 
ANKARA H. RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0312 622 21 31 0554 547 04 65 Cumhuriyet Mah. Eviner İş Hanı No: 38  

POLATLI / ANKARA polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN 
ANKARA ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11 0543 576 15 34 Çayırhan Mh. Ptt Sk. No:B/3  

Nallıhan cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI 
ANKARA MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55 0546 562 61 68 Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  

Beypazarı/ANKARA beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 0534 295 23 86 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası)  
BALIKESİR balikesirsube@tumemekder.org.tr

KOZCAĞIZ 
BARTIN CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 0501 218 28 69 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1  

Kozcağız / BARTIN kozcagizsube@tumemekder.org.tr

KUMLUCA 
BARTIN MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 0535 528 96 24 Merkez Mah. Bayar cd. C 5  

Kumluca / BARTIN kumlucasube@tumemekder.org.tr

BOZÜYÜK 
BİLECİK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64 0553 501 67 21 Söğüt Cd. No:1/A  

Bozöyük / BİLECİK bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN 0506 792 88 69 Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 
No:75    BİNGÖL bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE 0374 212 84 86 0374 212 84 86 0532 587 97 04 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi  

No: 16 BOLU bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA MEHMET BAHÇECİ 0224 223 57 00 0224 223 57 00 0533 666 29 50 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190    
BURSA bursasube@tumemekder.org.tr

OSMANGAZİ 
BURSA EMİNE ÜLGER 0224 232 42 32 0532 285 91 34 Konak Mah. Seçkin Sk. Beşevler Dernek 

Yerleşkesi No:23 Nilifer / BURSA bursatem@tumemekder.org.tr

KARACABEY 
BURSA EROL GÜLIŞIK 0533 461 23 55 Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd. 

Kat:5 no:3   Karacabey/ BURSA karacabeysube@tumemekder.org.tr

BATMAN ABDULKADİR ATALAY 0488 213 31 34 0532 255 16 02 Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş 
Merkezi Sit. Kat:4 Blok No:39  BATMAN batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0258 264 50 65 0532 579 41 68 Sırakapılar Mah. Selçuk Cd. No:37 Öğretmenler 
Sitesi A Blok D:8 Merkezefendi / DENİZLİ denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE MUHİTTİN BORA 
YAVUZ 0380 512 39 22 0380 512 39 22 0535 579 58 51 Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı  

No: 8/102  DÜZCE duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87 0532 152 75 23 Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire 
No:307 ELAZIĞ elazigsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33 0536 567 63 09 Bey Mh. Dr. Talat Bayram İş Hanı Abdullah Edip 
Cd. Kat:3 No: 1-2 Şahinbey gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZANTEP 
ŞEHİTKAMİL VEYSEL ALAGÖZ 0342 221 10 99 0534 073 58 38 Karagöz Mah. Karagöz Cd. Petrol İş Hanı No:22 

Kat :3 No:301 Şahinbey / GAZİANTEP sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

KARTAL 
İSTANBUL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00 0535 465 44 25 Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   

Soğanlık-Kartal/İSTANBUL kartalsube@tumemekder.org.tr

BAYRAKLI 
İZMİR ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 0543 258 08 23 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR bayraklisube@tumemekder.org.tr

ÇİĞLİ  
İZMİR ABDUL SADIK SOYSAL 0232 386 26 58 0532 263 12 83 8001 Sk. No: 43 P7   Çiğli/İZMİR ciglisube@tumemekder.org.tr

KONAK 
İZMİR TURAN YETER 0232 457 34 32 0232 457 56 54 0533 095 35 77 Gaziler Cd. Sezginler İş Merkezi Kat:2 Daire: 204 

No:353  Konak/İZMİR konaksube@tumemekder.org.tr

KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37 0542 431 02 52 Hansallar Mah. Belediye Cd. (Eski Belediye 
Hizmet Binası ) Kat:2 No:213 KASTAMONU kastamonusube@tumemekder.org.tr

ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO GSM ADRESLERİ E-MAİL
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